pânu farâro vi cedit pars tertia.
12. Pekelnicané maji zaćinek rectorovi vystaviti.
13. Rectoribus Jablonkoviensi et Oravkiensi indulgit, ut ope

ram suam navent sacrificulo in deducendis funeribus cum cantu 
evangelicarum cancionum lingua vulgari decantandum. Secus si 
deprehensi fuerint, removebuntur.

Anno 1653 die 6 octobris haec acta in Jabłonka:
1. Praeces devotae sunt institutae et ad Deum directae, re

verendissimus autem dominus superattendens verba Jer. 6 «State» 
etc. ad aram breviter explicavit.

2. Clenodia templi sunt in integro.
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3. Barbara Jasenického manźelka darovala antipendium na 
oltâr pamukem vysivané.

4. Juda Stanislava Konika rucnicek, hedvâbem vysivanÿ ku 
kalichu offerovala.

5. Penezi hotovÿch se nachazi fi. 200 et 8 polonici.
6. Liber debet pro consignandis clenodiis et proventibus 

ecclesiae pastoris etc. comparari. In quo et nomina munificentiam 
declarantium signari debent.

7. Merice zalezané maji se skrze panuv curatorùv pânu fa- 
rarovi oddati.

8. Jakoveby penize pri Pekelnickem se nachâzeli, pani cu
ratores maji se pilne vyzvedeti a ty isté od nebo vziti.

9. Drivi pro ohrivani rectora z każdej raie po jednom füre 
maji se vydâvati tim spusobem, kterÿ päni curatores naleznń.

10. Merice simul et semel pastori et rectori exolvantur.
Anno 1658 die 30 (octobris) facta est visitatio, 

in qua haec acta sunt:
1. Concionem instituit reverendus dominus Joannes Zahora 

pastor loci ex act. 28.
2. Obtezoval se pan farâr na posluchacov svÿch evanjelic- 

kÿch, źe richleji prichâzeji k posłuchani slova Boziho papeznici 
nez evanjelici. Protoź se jim prisne prikazuje, aby se zatÿm pana 
Boha bàli, za viru svau se nestydeli, ale ji stâli zuslâvali a v slovu 
Boźim se kochali.

3. Propositus est casus Alberti Majerćik, qui conquestus est 
de sua coniuge Anna Dubcanka, quod ipsum sequi illique coha
bitare nolit. Ideoque facto examine compertum est non aliam 
fuisse istius mali causam, quam quod ipsa noluerit deserere pa
rentes suos, qui etiam ipsi bene facere de substantia sua volue
runt, spreta tamen tali voluntate ipsorum elegit magis mendicato 
vivere pane. Impositum proinde ipsi Alberto est, ut deinceps domi 
maneret suaeque uxori cohabitet, secus si fecerit, animadvertetur 
in ipsum gravius.

4. Curatores se vyvoluji Staś Krâl a Johannes Jablonkovsky 
i hnedky prisahaji, kterÿm se porucilo, aby vsecky duchodky 
a dluhy kostelné vybrali a kostel popravili.

21*
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5. Ponevadz se nachâzeji castokrât takovi nepoctivi, źe vy- 
•sedśe do Polsky tam se vytrâsaji a zase se navracuji: porucuje 
se vsem, aby takovi nebyli od zâdneho prijimani prv nez ko- 
stelnu pokutu potrestani budû.